
令和３年３月９日 

保護者の皆様 

那覇市立垣花小学校 

 校長 宮城 弘之 

（こう(公印省略) 

 

年度末・年始における下校時刻について（お知らせ） 
 

春の訪れを感じさせる今日この頃ですが、保護者の皆様におかれましてはます

ますご清祥のことと存じます。また、平素から学校教育活動へのご支援に感謝申

し上げます。 

さて、３月２４日(水)には令和２年度の卒業式が行われます。今回も卒業生のみ

で行い、１年生から５年生までの在校生はお休みとなりますのでお知らせいたしま

す。また、その他の年度末・年始に関する下校時刻等をご確認ください。 

保護者の皆様には、今年度一年間、学校へのご支援ご協力を賜り感謝申し上げま

す。令和３年度も同様にご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 卒業式      令和３年 3月 24日(水)  

休 校・・・・・・・・１年生～５年生 

 

２ 修了式・離任式  令和３年 3月 25日(木) 普通日課 

通常通り登校・式服  １２時２０分頃下校 

（給食はありません） 

３ 始業式      令和３年４月７日(水)  普通日課 

通常通り登校・式服  １３時３０分頃下校 

（給食はあります） 

４ 入学式      令和３年４月８日(木)  普通日課 

通常通り登校 ２～６年生   

１３時３０分頃下校（給食はあります） 

 

５ その他      ３月 15日（月）～３月 23日（火） 

        学年度末事務処理期間のため特別日課となります。 

         


